
VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO      

SENATO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2018 m. vasario 28 d. 

Pradžia: 14 val., VDU Mažoji salė (S. Daukanto g. 28). 

 

1. 2018 m. vasario 28 d. Senato posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. Z. Lydeka, Senato 

pirmininkas. 

2. 2017 m. lapkričio 29 d. Senato posėdžio protokolo tvirtinimas. 2018 m. vasario 9 d. Senato 

posėdžio protokolo tvirtinimas. Z. Lydeka, Senato pirmininkas. 

3. 2017 m. VDU veiklos ataskaita. J. Augutis, Rektorius. 

4. Dėl VDU Garbės profesoriaus vardo suteikimo prof. Zigmui Lydekai. Komisija. 

5. Dėl VDU Garbės daktaro vardo suteikimo doc. dr. Mykolui Jurgiui Drungai. Komisija. 

6. Dėl Senato 2016 m. spalio 26 d. nutarimu Nr. 5-7 patvirtintos Laikinosios studentų rotacijos 

tvarkos aprašo taikymo 2017-2018 mokslo metais. K. Šidlauskas, Studijų prorektorius. Nuomonę teikia 

Studijų ir Kokybės valdymo komitetai.  

7. Neformaliuoju ir savaiminiu būdu įgytų kompetencijų pripažinimo ir vertinimo tvarkos aprašo 

pakeitimų tvirtinimas. K. Šidlauskas, Studijų prorektorius. Nuomonę teikia Studijų ir Kokybės valdymo 

komitetai.  

8. Dėl Humanitarinių mokslų fakulteto gretutinių studijų apimties. K. Šidlauskas, Studijų 

prorektorius. Nuomonę teikia Studijų ir Kokybės valdymo komitetai.  

9. Dėl IF studijų programų krypčių keitimo – Multimedijos ir interneto technologijų ir 

Taikomosios matematikos. K. Šidlauskas, Studijų prorektorius. 

10. Komisijos sudarymas akademinės etikos kodeksui keisti. Z. Lydeka, Senato pirmininkas. 

11. Kiti klausimai: 

11.1. Informacija apie 2018 m. priėmimo bendrą studijų vietų skaičių. K. Šidlauskas, Studijų 

prorektorius. 

11.2. Informacija apie studijų kainas 2018 m. K. Šidlauskas, Studijų prorektorius. 

 


